РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 2043 от 18.07.2008 г.
О внесении изменения в распоряжение

Администрации города от 19.02.2008 № 354

«Об утверждении перечня получателей
субсидий и объема предоставляемых
субсидий»

В соответствии с постановлением Правительства Ханты-Мансийского             автономного округа – Югры от 21.04.2008 № 84-п «Об адресной программе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры по проведению капитального ремонта многоквартирных домов на 2008 год» (с изменениями от 03.06.2008            № 111-п), в целях уточнения перечня получателей субсидий и объема предоставляемых субсидий в 2008 году:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 19.02.2008 № 354   «Об утверждении перечня получателей субсидий и объема предоставляемых субсидий» (с изменениями от 27.06.2008 № 1764) следующее изменение:

изложить пункт 1.1 приложения к распоряжению в новой редакции                  согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы Администрации города Браташова В.А.

Глава города

   А.Л. Сидоров

Приложение

к распоряжению

Администрации города

от ___________№_____

Перечень

получателей субсидий и объем предоставляемых субсидий в 2008 году

тыс. руб.

	№ п/п
	Название
	Ведомство
	Раздел
	Подраздел
	Сумма, всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.1.
	Жилищное хозяйство
	020
	05
	01
	298 527

	Субсидия на возмещение затрат по капитальному ремонту многоквартирных домов, всего
	020
	05
	01
	298 527

	в том числе по получателям субсидий:

	общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания ДЕЗ Централь-ного жилого района»

	107 668

	общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания ДЕЗ Восточного жилого района»

	109 925

	общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Вордгрин»

	49 287

	общество с ограниченной ответственностью «УЮТ»

	31 621

	управляющие организации*

	26

Примечание:

управляющие организации* – средства зарезервированы до определения получателей субсидий.